ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 мая 2021г.                                                                                                                 № 18 - п

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионного соглашения в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области,
                                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения (приложение 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте Тевризского муниципального района омской области в сети «Интернет».

          3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Петровского сельского поселения
Тевризского муниципального
района Омской области                                                                                      Е.А.Бусыгина

Приложение
 к Постановлению администрации

ПЕРЕЧЕНЬ
 объектов, в отношении которых планируется
 заключение концессионных соглашений

	   №
  п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес
местонахождения
	Параметры, характери-зующие физ.
свойства
имущества
( км )
	Идентифика-
ционный   номер
	Покрытие дороги
	Реквизиты документов - основания возникновения права

	1.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	от с.Петрово  до  д.Малые-Кулары
	        6
	52 255 831
ОП МП    № 1
	грунт
	Решение Совета поселения
№ 154-р от 11.11.2008

	2.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	от д.Малые-Кулары  до  д.Комаровка
	        7
	52 255 831
 ОП МП    №2
	грунт
	Решение Совета поселения
№ 154-р от 11.11.2008

	3.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	от с.Петрово  до  д.Крутоярка
	        0,25
	52 255 831
ОП МП    №3
	грунт
	Решение Совета поселения
№ 154-р от 11.11.2008

	4.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	от  д.Крутоярка  до  д.Утузы
	        5
	52 255 831
ОП МП    №4
	грунт
	Решение Совета поселения
№ 154-р от 11.11.2008

	5.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	 д.Комаровка
	        5,2
	52 255 831
ОП МП  №6
	грунт
	Решение Совета поселения
№ 154-р от 11.11.2008

	6.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	 д.Малые-Кулары
	         1,7
	52 255 831
ОП МП  №7
	грунт
	Решение Совета поселения
 № 154-р от 11.11.2008

	7.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	 д.Крутоярка
	         1,3
	52 255 831
ОП МП  №8
	грунт
	Решение Совета поселения
№ 154-р от 11.11.2008

	8.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	      с.Петрово; ул.Школьная
	         0,485
	52 255 831
ОП МП   №11
	грунт
	Решение Совета поселения
№ 154-р от 11.11.2008

	9.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	     д.Утузы; ул.Береговая
	         0,85
	52 255 831
  ОП МП  №12
	грунт
	Решение Совета поселения
№ 154-р от 11.11.2008

	10.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	     с.Петрово; ул.Молодёжная
	         0,425
	52 255 831
  ОП МП  №15
	грунт
	Решение Совета поселения
№ 154-р от 11.11.2008

	11.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	     с.Петрово; пер.Тихий
	        0,37
	52 255 831
 ОП МП  №16
	грунт
	Решение Совета поселения
№ 154-р от 11.11.2008

	12.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	     с.Петрово; ул.Береговая
	        0,55
	52 255 831
 ОП МП  №17
	грунт
	Решение Совета поселения
№ 154-р от 11.11.2008

	13.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	     с.Петрово; от ул.Школьная- до свалки
	        0,435
	52 255 831
 ОП МП  №18
	грунт
	Решение Совета поселения
№ 154-р от 11.11.2008

	14.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	     с.Петрово; от ул.Школьная- до скотомогильника
	        0,8
	52 255 831
 ОП МП  №19
	грунт
	Решение Совета поселения
№ 154-р от 11.11.2008

	15.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	     с.Петрово – урочище Курмаш (от ул.Лесная до речной переправы д.Хутор Бор)
	        1,2
	52 255 831
 ОП МП  №20
	грунт
	Решение Совета поселения
№ 154-р от 11.11.2008

	16.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	     с.Петрово – урочище Агыз-Яранта ( от ул.Береговая до перекрёстка дороги М-Кулары-Яранта)
	        7,8
	52 255 831
 ОП МП  №21
	грунт
	Решение Совета поселения
№ 154-р от 11.11.2008

	17.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	     д.Комаровка – свалка
	         2,3
	52 255 831
  ОП МП  №22
	грунт
	Решение Совета поселения
№ 154-р от 11.11.2008

	18.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	     д.Комаровка – скотомогильник
	         0,6
	52 255 831
ОП МП  №23
	грунт
	Решение Совета поселения
№ 154-р от 11.11.2008

	19.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	     д.Малые-Кулары – Комаровка – урочище Яранта- Подольские луга
	         0,6
	52 255 831
ОП МП  №24
	грунт
	Решение Совета поселения
№ 154-р от 11.11.2008

	20.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	      д.Крутоярка – урочище Итыш
	         6,8
	52 255 831
ОП МП  №25
	грунт
	Решение Совета поселения
№ 154-р от 11.11.2008

	21.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	      д.Крутоярка – урочище Б.Сырца
	          3,8
	52 255 831
 ОП МП  №26
	грунт
	Решение Совета поселения
№ 154-р от 11.11.2008

	22.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	      д.Утузы; ул.Советская – урочище Сырца ( от ул.Советской до перекрёстка дороги на Курмаш)
	          3,8
	52 255 831
 ОП МП  №27
	грунт
	Решение Совета поселения
№ 154-р от 11.11.2008

	23.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	      д.Утузы; от ул.Мусы-Джалиля – до свалки
	          5,3
	52 255 831
 ОП МП  №28
	грунт
	Решение Совета поселения
№ 154-р от 11.11.2008

	24.
	Сооружение: Автомобильная дорога
	      д.Утузы; от ул.Мусы-Джалиля –до скотомогильника
	          0,8
	52 255 831
 ОП МП  №29

	Решение Совета поселения
№ 154-р от 11.11.2008

[bookmark: _GoBack]